
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta uchwalonym uchwałą nr XL/435/13 Rady Miasta Puławy z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, zmienionym:

- zarządzeniem nr A/20/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2014 r.,

- uchwałą nr XLIII/468/14 Rady Miasta Puławy z dnia 20 marca 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/71/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2014 r.,

- uchwałą nr XLIV/479/14 Rady Miasta Puławy z dnia 24 kwietnia 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/91/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 kwietnia 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/99/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 20 maja 2014 r.,

- uchwałą nr XLVII/492/14 Rady Miasta Puławy z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/119/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/126/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 10 lipca 2014 r.,

- uchwałą nr XLIX/495/14 Rady Miasta Puławy z dnia 28 sierpnia 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/154/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 10 września 2014 r.,

- uchwałą nr L/505/14 Rady Miasta Puławy z dnia 25 września 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/165/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 września 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/169/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 10 października 2014 r.,

- uchwałą nr LI/516/14 Rady Miasta Puławy z dnia 30 października 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/183/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 października 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/186/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 12 listopada 2014 r.,

- zarządzeniem nr A/199/14 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 listopada 2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4704



1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 42.829,86 zł  do 
kwoty 190.206.491,07 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 42.829,86 zł  do kwoty 
175.490.841,07zł zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 42.580  zł,

2) zwiększa się plan dotacji celowych na bieżące zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 249,86 zł,

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 42.829,86 zł  do kwoty 
192.224.432,07 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 54.829,86 zł  do 
kwoty 161.005.467,07 zł oraz zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł  do 
kwoty 31.218.965 zł  , zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 54.580 zł  , 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 249,86 zł,

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 12.000 zł.

3. Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 12.000 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 4.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w tym: zwiększa się 
planowane dochody o kwotę 80.810 zł do kwoty 3.995.700 zł, oraz zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
80.810 zł do kwoty 3.995.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4704_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 249,86 249,86 0,00 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 249,86 249,86 0,00 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

249,86 249,86 0,00 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 31 071,00 31 071,00 31 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 31 071,00 31 071,00 31 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 071,00 31 071,00 31 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 4 009,00 4 009,00 4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Pozostała działalność

RÓŻNE ROLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Pozostała działalność

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4704_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub 

porozumień między 
jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

900 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 829,86 42 829,86 42 580,00 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4704_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 549,86 549,86 -50,14 0,00 -50,14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność -50,14 -50,14 -50,14 0,00 -50,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone 249,86 249,86 249,86 0,00 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Własne -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

750 25 771,00 37 771,00 33 771,00 0,00 33 771,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 771,0023 771,00 23 771,00 0,00 23 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

Własne 11 771,00 23 771,00 23 771,00 0,00 23 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 48 530,00 43 530,00 51 048,00 44 808,00 6 240,00 0,00 -7 518,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 80 308,00 75 308,00 76 664,00 66 838,00 9 826,00 0,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Własne 80 308,00 75 308,00 76 664,00 66 838,00 9 826,00 0,00 -1 356,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

INFORMATYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki 
bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr  III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia  18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4704_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki 
bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -30 790,00 -30 790,00 -30 335,00 -30 200,00 -135,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -30 790,00 -30 790,00 -30 335,00 -30 200,00 -135,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 180,00 1 500,00 -1 320,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 0,00 0,00 180,00 1 500,00 -1 320,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 9 750,00 9 750,00 14 619,00 10 000,00 4 619,00 0,00 -4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 9 750,00 9 750,00 14 619,00 10 000,00 4 619,00 0,00 -4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 512,00 512,00 1 170,00 8 170,00 -7 000,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 512,00 512,00 1 170,00 8 170,00 -7 000,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 43 009,00 43 009,00 41 502,00 11 553,00 29 949,00 1 500,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 11 543,00 -11 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone 0,00 0,00 0,00 -1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

0,00 0,00 0,00 10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 0,00 0,00 0,00 10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4704_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki 
bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

85206 Wspieranie rodziny -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 500,00 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne

-1 700,00 -1 700,00 -700,00 0,00 -700,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -1 700,00 -1 700,00 -700,00 0,00 -700,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone 0,00 0,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 -73 530,00 -73 530,00 -43 308,00 -45 670,00 2 362,00 0,00 -30 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne -43 530,00 -43 530,00 -43 308,00 -45 670,00 2 362,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -43 530,00 -43 530,00 -43 308,00 -45 670,00 2 362,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 829,86 54 829,86 91 462,86 10 691,00 80 771,86 2 100,00 -42 733,00 4 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 200,00 0,00

42 580,00 54 580,00 91 220,00 12 148,00 79 072,00 2 100,00 -42 740,00 4 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 200,00 0,00

249,86 249,86 242,86 -1 457,00 1 699,86 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM,  w tym:

WŁASNE

ZLECONE

EDUKACYJNA IPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4704_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Kwota Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 257 000 -12 000 245 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257 000 -12 000 245 000

Zakup serwerów, oprogramowania oraz urządzeń peryferyjnych dla UM 
Puławy

190 000 -12 000 178 000

15 644 424 -12 000 15 632 424

Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZI ĘCIA Kwota Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 4 586 041 -5 000 4 581 041

60016 Drogi publiczne gminne 4 466 041 -5 000 4 461 041

Budowa drogi z infrastruktur ą techniczną w ulicach: Ceglanej i Zabłockiego 1 220 000 -5 000 1 215 000

801 Oświata i wychowanie 4 200 000 5 000 4 205 000

80101 Szkoły podstawowe 2 820 000 5 000 2 825 000

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 11 i Przedszkola Nr 3 z 
przyszkolnymi obiektami sportowymi oraz uporządkowanie przestrzeni 
publicznej poprzez utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku

2 820 000 5 000 2 825 000

15 586 541 0 15 586 541

31 230 965 -12 000 31 218 965

RAZEM PRZEDSIĘWZI ĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

RAZEM ZADANIA ROCZNE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA  2014 ROK

Załącznik Nr 3  
do UCHWAŁY Nr III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4704_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do UCHWAŁY Nr III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

                                                      

Lp. Dział/Rozdział Nazwa programu/projektu Kwota Zmiany Plan po zmianach

1 814 665 4 000 1 818 665

1. 750/75075 Projekt STACCATO 4 000 4 000

9 876 125 200 9 876 325

1. 720/72095 Wrota Lubelszczyzny - Informatyzacja Administracji 800 200 1 000

11 690 790 4 200 11 694 990

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZ OWANE

Z UDZIALEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2014 ROK

RAZEM

ZADANIA INWESTYCYJNE

ZADANIA BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4704_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5
do UCHWAŁY  Nr III/14/14
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 18 grudnia 2014 r.

przed 
zmianą 

zmiana po zmianie
przed 

zmianą 
zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Szkoła Podstawowa Nr 11 801/80101 432 900 80 700 513 600 432 900 80 700 513 600

80101 1 943 500 80 700 2 024 200 1 943 500 80 700 2 024 200
2. Publiczne Gimnazjum nr 3 801/80110 25 390 110 25 500 25 390 110 25 500

80110 632 390 110 632 500 632 390 110 632 500
80104 1 339 000 0 1 339 000 1 339 000 0 1 339 000

3 914 890 80 810 3 995 700 3 914 890 80 810 3 995 700
Razem Przedszkola

Nazwa jednostki
Klasyfikacja 
budżetowa

Ogółem

Zmiany w planie dochodów i wydatków wydzielonych

 rachunków dochodów na 2014 rok

Lp.

Planowane dochody Planowane wydatki 

Razem Szkoły Podstawowe

Razem Gimnazja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4704_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T14:02:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




